
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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Estadual Feminino                                 
Sub-20 Feminino (antigo) A2
GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY São Paulo

MARCELO DE OLIVEIRA
ROBERTA FERNANDA DOS SANTOS

KAUAN EUGENIO
EDUARDO BORNI

223
1011
1707
1395

19:00 19:33

00 03

19:43 20:17

01 02

01 05

182483 LíVIA MARIA DA SILVA CARVALHO 02
182556 FERNANDA BATISTA DO AMARAL 03
182495 JéSSICA MELO DA SILVA 04
182571 LAURA DE OLIVEIRA 05
182838 PATRíCIA DA SILVA SANTOS 06
182977 THAMYRIS CRISTYNI ROCHA DA SILVA 07
182846 BIANCA NICOLLI BUENO 08
182845 CAROLINE MARTINS FERRAZ 09
182639 ANA CAROLINA NASCIMENTO BRUGNARO 10
182820 KALINY DE SOUSA SANTOS 12
182423 LUIZA BONDESAN FARISCO 17

12 04
07
06

05
10
08
10
09

09
04

10
08
07
05

12:39 09:07

xx
xx

NELSON SAMUEL  MUNHOZ MANZINI8245

MARIANA MICAELLA RODRIGUES DE SOUZA8305
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34:52

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

184856 MARIA EDUARDA MOREIRA WENZEL LAGOS 02
177296 KAWANE NASCIMENTO PACHECO 04
184802 ALINE ALVES CAVALCANTI 05
165972 ELLOANY LAIRA MENDES LOPES 07
177470 ANDRESSA FRANCA PANSERA 08
177304 ISABELLE CRISTINE DA SILVA 09
177294 STEPHANY RAMOS RODRIGUES 11
170145 BIANCA FALCONE CAMARGO 13
177295 VANESSA JHOSELYN RAMOS TARQUI 14
184873 REBECA CUSTóDIO SOUSA 18
177307 MELISSA DE FARIAS CASTRO 20
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WAGNER APARECIDO DE OLIVEIRA5548

NILSON VALTER MORAES5545
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ANA BEATRIZ JESUS DE SOUSA 8242

LAUSANNE PAULISTA FC - A

DANIELLE APARECIDA RIBEIRO DE QUEIROZ 8476
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